Wołomin, dnia 14.03.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.39.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Wykonanie map prawnych podziałowych dla dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 4340W w miejscowościach Urle - Adampol do wniosku ZRID w ramach zadania: Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4340W w miejscowościach Urle - Adampol, gm Jadów – Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 
Proszę o wyjaśnienie jak Wykonawca ma wykonać prace w ciągu 70 dni?
Wykonawca jest profesjonalistą i wykonuje takie prace od 2006 r i zgodnie z przepisami prawa i procedurami administracyjnymi przy obszarach ponad 10 ha wygląda to następująco:
1.	Zgłoszenie pracy geodezyjnej – 1 dzień
2.	Udostepnienie danych – 3 dni 
3.	Analiza i przygotowanie danych do zawiadomienia stron w tym badanie KW - 10 dni jeżeli Sad udostępni tak szybko KW
4.	Wysłanie zawiadomień odebranie listu i podpis zwrotki – 18 dni
5.	Prace terenowe – 4 dni
6.	Zawiadomienia przy ustaleniach na BIP Starostwa – 8 dni
7.	Ponowne czynności terenowe – 1 dzień
8.	Skompletowanie operatu – 5 dni
9.	Kontrola operatu w Starostwie – 20 dni roboczych
10.	Poprawa operatu – 1 dzień
11.	Ponowna kontrola w Starostwie 20 dni roboczych
12.	Oklauzulowanie map w Starostwie – 3 dni
W sumie daje to 114 dni. Jak Wykonawca ma wykonać pracę w ciągu 70 dni?
Odpowiedź 1:
Zamawiający wymaga wykonania usługi w terminie określonym w SWZ. Możliwości zmiany terminu wykonania zadania zostały określone w załączniku nr 3 SWZ „Istotne postanowienia umowy”.

Pytanie 2: 
Proszę o wyjaśnienie terminu wykonania zlecenia - 50-70 dni oraz jego zmianę na 100-120 dni.
Sama weryfikacja opracowania w tym zakresie (ponad 10ha) to 20 dni roboczych czyli do 28 dni kalendarzowych co w przypadku 50 dniowego terminu wykonania prac nie pozwala na jego należyte wykonanie.
Odpowiedź 2:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin wykonania przedmiotu zamówienia pozostawia się bez zmian. 



…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

